
Keuze uit appel, peren of appelperensap

Croissant, pistoilet, gekookt eitje, ham, kaas,
jam & boter
Toast breakfast
Getoast brood met scrambled egg, bacon &
boter

Diverse warme & koude hapjes,
ook vegetarisch te bestellen

Diverse warme & koude hapjes, 
ook vegetarisch te bestellen

Zelfgemaakte Hollandse chocoladecake
Met biscuits & slagroom

Met een toef slagroom

Met bastognebodem, kersen & slagroom

Verse Jus 'd orange
Verse sap

Melk of karnemelk

Koffie
Cappuchino
Latte Macchiato
Thee
Verse gember of muntthee

Tussen 10:00 - 11:30 

Klassieker

keuze uit een willekeurig ontbijtje,
sapje & koffie of thee

€ 8 , 4 9

€ 8 , 9 9

€ 2 , 9 9
€ 3 , 4 9
€ 3 , 4 9
€ 2 , 9 9
€ 3 , 4 9

€ 4 , 4

9

€ 4 , 4

9
€ 2 , 4 9

Arretjescake

Appelgebak

Monchou

€ 3 , 4 9

€ 4 , 4 9

€ 4 , 4 9

Bitterballen/bittergarnituur €5,95/9,99
5 of 10 stuks
Nacho's €9,49

€5,99
Met kaas, guacamole, zure room en salsa
Portie kaas
Oude, jonge of combi met honing-mosterd dip

Portie Drentse droge worst
Broodplankje met 3 dips
Borrelplank (2 personen)

€5,99
€6,49

€16,99

Borrelplank XL (3-4 personen) €23,99

Ontbijt

Sapje

Koffie & Thee

Gebak

Borrel

M e n u
Ontbijt special: € 13,49

Wij werken met toppers!
Wij helpen de toppers te begeleiden tijdens
hun werk. Soms kan het zijn dat we iets uit
moeten leggen of mee moeten lopen, om ze
iets te leren. Dit vraagt soms wat geduld. 

We hopen op uw begrip! 



Tomatensoep
Geserveerd met getoast brood, lente-ui &
peterselie
Soep van de week
Vraag de ober naar de soep van de week

Broodje kroket
Twee kroket, geserveerd op sneetjes wit of
bruin brood, mosterd & saladeUitsmijter

Omelet kaas of ham-kaas met twee sneetjes
brood & saladeTosti

Keuze uit: Tosti kaas, ham-kaas of salami-
kaas met mayonaise12 uurtje

Soepje, twee sneetjes brood, kroket, spiegelei
& salade

Rode bietensalade
Bietensalade met geitenkaas, rucola,
pijnboompitjes, sjalot, ei & getoast brood

Eier-wrap

Wrap van een omelet, met daarin een salade
van spinazie, feta & tomaat

Broodje brie

Ciabatta met brie, walnoot, vijgenjam, rucola
& komkommer

€ 5 , 9 5

€ 5 , 9 5

€ 9 , 9 9

€ 1 1 , 9 9

€ 9 , 9 9

€ 9 , 9 9

€ 1 2 , 4 9

€ 6 , 4 9

€ 1 2 , 4 9

Bol carpaccio
Bol met carpaccio, rucola, pijnboompitten,
zongedroogde tomaten, parmazaanse kaas &
truffelmayo
Sandwich kip/bacon
Sandwich met kip, bacon, sla, tomaat,
komkommer, ei & pesto-mayo 
Salade carpaccio
Salade met carpaccio & truffelmayo

Burger

Runderstoofpotje

Stoofpot van rundvlees en groentes met
getoast brood & frites

Kippendij

Saté kippendij, met satésaus, atjar,
gebakken uitjes, seroendeng, kroepoek &
frites

vanaf 2 personen; soepje en vier
verschillende verrassende

lunchgerechtjes van de kaart.
(kan ook vegetarisch)

Plates

€ 1 4 , 4 9

€ 1 3 , 9 9

€ 1 3 , 9 9

€ 1 4 , 4

9

€ 1 4 , 9

9

€ 1 2 , 4 9

€ 1 1 , 4 9

€ 1 3 , 4 9

Burger met sla, tomaat, augurk, ui, kaas,
bacon, BBQ-saus & frites

Schnitzel
Schnitzel met salade & frites
Boerenschnitzel
Schnitzel met spek, ui, champignons, salade
& frites

Vega optie mogelijk!

(gluten)allergie? Vraag onze medewerkers
naar een allergenenkaart!

Klassiekers

Vegetarisch

L u n c h
Vlees

Soep 

Lunch Special: €14,99 p.p. 

Kids Menu:
Patat met snack: € 6,49

 Pannenkoek: € 5,99

Kleine plate saté: € 9,99



Klassieker
Toast breakfast
Smoothie bowl
Pancakes

Tomatensoep
Soep van de week
Broodje kroket
Uitsmijter

Tosti
12 uurtje

Rode bietensalade
Eier-wrap
Broodje brie
Broodje carpaccio
Sandwich kip/bacon
Broodje zalm
Salade tofu, kip of carpaccio
Burger
Stoofpot
Kippendij
Schnitzel
Boerenschnitzel

Arretjescake

Appelgebak

Monchou

Bitterballen/bittergarnituur
5 of 10 stuks
Nacho's

Nacho's

Portie kaas

Portie Drentse droge worst

Stokbrood met dip
Borrelplank
Borrelplank XL

bevat ei

bevat mosterd

bevat gluten

bevat lactose

bevat vis

bevat soja

bevat noten

bevat sesam

bevat schaaldierenbevat selderij

bevat pinda's

Mocht u geen gluten mogen eten, kunnen
wij u glutenvrij brood serveren. Hiervoor
rekenen wij €1,00 extra.

Een aantal allergenen zitten alleen in
sausen, broden of losse ingrediënten.
Mocht u iets graag willen eten, vraag dan
of dit gerecht vrij kan zijn van een
bepaalde allergie.

Lunch

Ontbijt Gebak

Borrel

A l l e r g e n e n
k a a r t



Brood met dip
Bruchetta
Runder- of bietencarpaccio
Plank deluxe
Salade
Gamba's
Rode bieten maaltijdsalade
Verse pasta bospaddenstoelen
Vega burger

Groene curry
Maaltijdsalade tofu
Zalm
Witvis
Pasta roomsaus met gamba's
Gambarino
Pastasalade carpaccio
Burger

Stoofpot

Kippendij Maaltijdsalade kip of
carpaccio Vlees van de week

Koffie karamel cream
Sorbetijs met vers fruit
Kaasdessert

Kaasdessert + dessertwijn
Arretjescake

Crème Brulee
Kinderijsje

Proeverij nagerechten (2 personen)

Diner Dessert

A l l e r g e n e n
k a a r t

bevat ei

bevat mosterd

bevat gluten

bevat lactose

bevat vis

bevat pinda's

bevat soja

bevat noten

bevat sesam

bevat schaaldieren

bevat selderij

Mocht u geen gluten mogen eten, kunnen
wij u glutenvrij brood serveren. Hiervoor
rekenen wij €1,00 extra.

Een aantal allergenen zitten alleen in
sausen, broden of losse ingrediënten.
Mocht u iets graag willen eten, vraag dan
of dit vrij kan zijn van een bepaalde
allergie.



ROSÉ
Huiswijn 11%
Fruitige wijn uit Frankrijk met smaken van
aardbei en framboos. Heerlijk voor op het
terras of bij lichte gerechten.
Cristatus Rosado 13,5%
Vollere dorstlessende rosé uit Spanje met een
frisse smaak van roodfruit. Lekker bij salade of
gamba's.

BUBBELS & SPECIALS
Terramar Brut Nature 12,5%
Heerlijke champagnewijn met smaken van
appel en limoen. Lekker voor bij een feestje of
tapas of gamba's.
Moscatel Anejo 15%
Heerlijke zoete donkergouden wijn met
smaken van honing, eikenhout en vanille.
Heerlijk bij gebak, desserts of oude kazen.

RODE WIJNEN
Huiswijn 12%
Zoetere rode wijn uit Frankrijk, met smaken
van vliesbes en roodfruit. Lekker bij gaar
vlees.
Cristatus Tinto 13,5%
Soepele wijn uit Spanje, met smaken van
cassis, mocca en bramen. Lekker bij
stoofpotjes of tapas. 
Rugger Hill 13,5%
Zwaardere wijn uit Australië met smaken van
bosvruchten en pruimen. Lekker bij kaas of
rood vlees.
Terramar 13,5%
Diepe en krachtige wijn uit Spanje met
smaken van kers, hout en lichte tabak. Lekker
bij kaas of rood vlees.

WITTE WIJNEN
Huiswijn 11%
Soepele wijn uit Frankrijk met smaken van
mango. Lekker bij vis, salade of op terras.
Cristatus Blanco 12,5%
Zachte en frisse wijn uit Spanje met smaken
van citrus, perzik en bloesem. Lekker bij
salades, schaaldieren of vis.
Kerner Kabinett 11,5%
Lichte, frisse en fruitige wijn uit Duitsland.
Lekker om te combineren met o.a. lichte
voorgerechten en milde kazen.
Rivaner 12%
Frisse wijn uit Duitsland met smaken van
appel en nectarine. lekker bij gevogelte, vis of
voorgerechten.
Vinho Verde 11%
Frisse zomerwijn uit Portugal met lichte tintels
en smaken van sinaasappel, appel en peer.

W I J N K A A R T

€ 4,75

€ 4,75

€ 4,75

€ 5,49

€ 4,99

€ 4,99

€ 4,99

€ 5,49

€ 5,49

€ 4,99

€ 4,99

€ 4,99

€ 5,99

€ 24,-

€ 24,-

€ 32,-

€ 22,-

€ 27,-

€ 24,-

€ 22,-

€ 26,-

€ 28,-

€ 24,-

€ 22,-

€ 35,-

€ 26,-

Tip: Bestel een fles
Je krijgt een nieuwe fles, wat zorgt voor een betere
smaak, het is voordeliger en krijgt u hem niet op,
neem hem mee naar huis!

DE HERBERG VAN LOON



ALCOHOLVRIJ

FRUITIG & FRIS
Amstel Radler 2% of 0.0%
Dorstlessend & verfrissend met citroensmaak
Liefmans 3,8% of 0.0%
Fruitig & zoet biertje met smaken van rood fruit
Paulaner Hefe Weissbier 5,5% (0,5L)
Ongefilterd fris Duits tarwebier, met smaken van
banaan. Heerlijk voor op het terras

Hoegaarden wit 4,9%

Een heerlijk fris & dorstlessend biertje

Jopen Mooie Nel IPA 6,5%
Een grote golf aan hoppige fruitigheid. Niet
normaal lekker.

BLOND & KRACHTIG
La Trappe blond 6,5%
Blondbier met fruitige aroma's, lichtzoete smaak
van de mout & subtiele bitterheid

La Chouffe blond 8%
Fruitig bier met een lichte hopsmaak

Tripel Karmeliet 8,4%
Goudkleurig bier met een heerlijke romige kraag

Lefort Tripel 8,8%
Zachte, zoete & krachtige tripel

DONKER & RIJK
Bosteels Kwak Amber 8.0%
Amberkleurig bier met rijke smaak van mout,
karamelzoutheid, fruitige tonen en kruidige afdronk
La Trappe Dubbel 7%
Bruinkleurig bier met fraaie schuimkraag en
smaken van amandel, karamel, dadel en
gedroogd fruit
Hertog Jan Grand Prestige 10%
Gerstewijn met een rijpe, volle smaak
La Trappe Quadruppel 10%
Donker bier met een zware en stevig karakter.
Moutig met zoete tonen van dadels, vijgen en
karamel en een lange, zachte afdronk. 

B I E R K A A R T

Heineken Premium pilsener 0.0%
Dorstlessend & verfrissend alcoholvrij bier

€ 5,49

€ 5,49

€ 5,49

€ 5,49

€ 4,99

€ 4,99

€ 4,99

€ 4,99

€ 3,49

€ 4,49

€ 4,99

€ 3,99

€ 4,49

€ 5,99

DE HERBERG VAN LOON

Lekker bij gekruide gerechten, vlees,
desserts & pittige kazen.

Lekker bij salades, gevogelte, witvis &
romige kazen.

Lekker bij salades, gevogelte, witvis &
romige kazen.

Lekker bij vette vis, gekruide gerechten,
vlees, zoete desserts & pittige kazen.



OVERIG

KOFFIES

SPECIAL KOFFIES THEE

D R A N K E N

W A R M E
D R A N K E N

Koffie

Cappuccino

Espresso

Dubbele espresso

Latte Macchiato

Decafé

IJskoffie
IJskoffie met karamel & room

Irish koffie

Spanish koffie

Italian koffie

French koffie

koffie karamel cream

Warme chocolademelk

Slagroom

€ 3,49

€ 0,75

€ 2,99

€ 3,49

€ 2,99

€ 3,99

€ 3,49

€ 2,99

€ 6,49

€ 6,49

€ 6,49

€ 6,49

€ 6,49

€ 6,99

Thee

Muntthee

Gemberthee

€ 2,99

€ 3,49

€ 3,49

DE HERBERG VAN LOON



OVERIG

SAPPEN

FRISDRANKEN

ZUIVEL

DRANKEN

K
R

O
A

U
N

D
K

E
ED N

Pepsi cola

Pepsi max

Fanta orange

Fanta cassis

Ice tea lemon

Ice tea peach

Ice tea green

Verse Jus 'd orange

Verse perensap Verse

appelsap Verse

appel/perensap

Smoothie van vers fruit

Ranja

€ 4,49

€ 4,49

€ 4,49

€ 4,49

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 4,49

€ 0,99

Fristi

Chocolademelk

Melk

Karnemelk

Sprite

Bitter lemon

Tonic

Rivella / Rivella cranberry

Ginger ale

Source blauw

Source rood

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,99

€ 2,49

€ 2,49

DE HERBERG VAN LOON



LIKEUREN

COCKTAILS

MOCKTAILS TAPBIEREN

D R A N K E N

A L C O H O L I S C H E
D R A N K E N

Ammaretto

Likeur 43

Wodka

Tia Maria

Cognac

Pina Colada 0.0

Mojito 0.0

Sex on the beach 0.0

Sex on the beach

Mojito

Cosmopolitan

Gin & Tonic

Pina Colada

Long Island iced tea

Cuba Libre

€ 8,99

€ 8,99

€ 8,99

€ 7,99

€ 8,99

€ 8,99

€ 7,49

Whiskey

Gin

Rum

Berenburg

Flobelle cream
Heerlijke karamel, mokka-room likeur.
Lekker bij de koffie, gebak, ijs of om zo te
drinken.

Bier van het seizoen

Tapbier 25cc

Tapbier 35cc

Tapbier 50cc 

DE HERBERG VAN LOON

€ 6,49

€ 6,49

€ 6,49

€ 4,49

€ 4,49

€ 4,49

€ 4,49

€ 4,49

€ 4,49
€ 4,49
€ 4,49

€ 4,49
€ 4,99

€ 5,49

€ 2,99
€ 3,49
€ 4,99


